secure Masses for their souls, that they must avoid in England mentioning this wish in Deeds or in Wills, and must consult good lawyers as to the best way of giving effect to their pious wishes.

quoties ritrovarsi al punto, ove si potrebbe cantare la Messa *præsente cadavere*.

Ex Audientia SSmi, habita die 19 Augusti, 1855.

SSmus Domini Noster Pius Divina Providentia Papa IX referente me infrascripto S. C. de Propaganda Fide Secretario, benigne annuit pro gratia juxta petita. Datum Romæ etc. Gratis, etc.

L. ✠ S. (Subscript) AL. BARNABÒ A SECRETIS.

Rescript of May 22, 1864.

BEATISSIMO PADRE.

L'Emo. Arcivescovo di Westminster in Inghilterra implora rispettosamente dalla Santità Vostra in nome proprio, o dei suoi Vescovi Suffraganei, che "attento quod cœmeteria etiam consecrata sint ordinarie extra Urbes et Oppida in quibus sunt Ecclesiæ et quod propter conditiones a Cœmeteriorum Officialibus civilibus impositas funera ut plurimum horis pomeridianis fieri debeant adeo ut defuncti tempore depositionis privati existant Sacrificio Missæ præsente cadavere celebratæ, permittere dignetur Sanctitas Vestra, ut una Missa applicari possit de Requiem in Ecclesia loci, ubi defunctus ad meliorem vitam transivit, occasione funeris iis diebus in quibus, si præsens esset cadaver, Missa celebrari valeret, atque ut juxta indultum S. V. pro missis præsente cadavere in Scotia et Angli oblatis, Missa modo implorata possit esse lecta tantum."

Quare, etc.

EX AUDIENTIA SSMI. HABITA DIE 12 MAII, 1864.

SSmus. Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa IX, referente me infrascripto S. Cognitionis. de Propda. Fide Cardinali

Præfecto, benigne annuit pro gratia juxta preces, etiam quoad Missam lectam loco solemnem pro iis Ecclesiis, ubi ob Ministrorum vel Cantorum defectum solemnem Missa de Requiem celebrari nequit, servatis in reliquo duobus Decretis a S.R.C. latis in Florentina die 25 Aprilis 1781, et in Tudensi die 7 Septembris 1816 ad 43, quæ sic se habent.

“Cum Serenissimus Etruriæ Magnus Dux et Austriæ Archidux, SSmo. Domino Nostro Pio PP. VI humillime supplicaverit, ut in cunctis suis domicilliis celebrari possit una solemnem Missa de Requiem diebus etiam festivis de præcepto, et duplicibus secundæ classis, una cum absolutionibus et precibus, quæ in die obitus fieri, et recitari solent, etiamsi cadaver in Ecclesia præsens non sit.

“Eadem Sanctitas Sua, ad relationem Emi. Archinto S.R.C. Præfecti, audito prius consilio Congregationis particularis ab ea deputatæ: *Petitam facultatem in casu de quo agitur, benigne concessit*, etsi cadaver tumultatum non fuerit, sed ea, qua decet, religione servetur in loco decenti proximiori Ecclesiæ, apposito tamen in Ecclesia lodicis seu nigri panni signo ab eo diverso, quod in anniversario adhibetur, ut fideles intelligant, Missam hisce diebus offerri in expiationem animæ illius defuncti, cujus corpus traditum terræ adhuc non fuit, et Ecclesiæ precibus etiam proprias adjungant.” Die 25 Aprilis 1781 in Florentina.